



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ –30/ 335 /2019

Wrocław, dnia 09.08.2019 r.

## INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa środków odurzających, leków znieczulających, inhibitorów oraz innych leków*”

### Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 30

Czy Zamawiający dopuści wapno sodowane w postaci krótkich porowatych pałeczek o średnicy 3 mm, absorbujące w przedziale 120 -180 litrów CO<sub>2</sub>/1 litr w zależności od intensywności użytkowania, szybkości przepływów anestetycznych, rodzaju i liczby zabiegów, czasu ich trwania, które zawiera w swoim składzie 97% wodorotlenku wapnia, 3% wodorotlenku sodu, 13-17% wody, nisko pyłące, jednoznaczne rozpoznanie zużycia poprzez indykator zużycia – fiolet etylenowy, zmieniający barwę z białej na fioletową, długi okres przydatności do użycia, Zakres temperatur przechowywania: -20°C +50°C opakowanie 4,5 kg.

#### **Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.***

### Pytanie nr 2 - dotyczy postanowień siwz i wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie w pakiecie 30 (wapno sodowane) od obowiązku przedstawienia koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej. Wapno, będące wyrobem medycznym podlega regulacji ustawy o wyrobach medycznych a ta nie nakłada obowiązku posiadania koncesji na sprzedaż wyrobów medycznych.

#### **Odpowiedź:**

***Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Vide Informacja nr 2 z dnia 08.08.2019 r.***

### Pytanie nr 3 - dotyczy postanowień siwz i wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych w §9 ust. 1.1) do 0,2% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

#### **Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.***

### Pytanie nr 4 - dotyczy postanowień siwz i wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy (§9 ust. 2) do 2 dni roboczych.

#### **Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.***

Pytanie nr 5 - dotyczy postanowień siwz i wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do §5 ust. 2 projektu umowy zastrzeżenia o treści: „Zamawiający oświadcza, że wartość zmniejszenia nie przekroczy 20% wartości umowy.”.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 6 - dotyczy postanowień siwz i wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §9 ust. 3 projektu umowy na: „Strony mogą dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.”.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w zakresie objętym niniejszym zapytaniem.**

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 9 poz. 1 i 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 poz 1 i 3 produktu lidocaine w opakowaniu o pojemności 5 ml z zachowaniem przez Zamawiającego ilości wymaganej w postępowaniu, co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 9 poz. 2 i 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 poz 2 i 4 produktu lidocaine w opakowaniu typu ampulka?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 9 - dotyczy pakietu nr 9 poz. 1 - 4

Czy Zamawiający w pakiecie 9 poz. 1-4 wymaga opakowania wykonanego z polietylenu (LDPE), jako bezpieczniejszej i bardziej wygodnej alternatywy dla opakowania szklanego w warunkach pracy oddziału szpitalnego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 9 poz. 1-4 opakowania wykonanego z polietylenu (LDPE). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 10 - dotyczy pakietu nr 9 poz. 5 i 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 9 poz. 5 i 6 co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

Pytanie nr 11 - dotyczy pakietu nr 10 poz. 8

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 10 poz. 8 co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 11 poz. 1 i 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 11 poz. 1 i 5 co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert?



**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 11 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 poz. 3 produktu lidocaine w opakowaniu zbiorczym x 5 ampulek z zachowaniem przez Zamawiającego ilości wymaganej w postępowaniu, co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 24 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 24 poz. 1 i 2 produktu paracetamol w opakowaniu zbiorczym x 10 fiolek z zachowaniem przez Zamawiającego ilości wymaganej w postępowaniu, co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 15 – dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur elektronicznych w formacie .fak lub pdf?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur elektronicznych w formacie .fak lub .kt0. Format .pdf nie powoduje automatycznego zaimportowania faktury do systemu, na którym pracuje Zamawiający.**

Pytanie nr 16 – dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w formie papierowej oraz w formie elektronicznej na adres e-mail wskazany przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

Pytanie nr 16 – dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 4

Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Judwiga Raziuk*

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
*inż. Monika Wojciechowska*